

VILNIAUS TERITORINĖ LIGONIŲ KASA



Elektroninis dokumento nuorašas

Raštinė

Vilniaus teritorinės ligonių kasos

administravimo skyriaus

patarėja

2019-02-13

[Handwritten signature]

TVIRTINU

Vilniaus teritorinės ligonių kasos direktorius

Vytautas Mockus

2019 METŲ I KETVIRČIO PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ PLANO PAPILDYMAS

2019-02-13 Nr. PL-2
Vilnius

Eil. Nr.	Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
1.	1. Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių gydytojų specialistų konsultacijų, kurių metu atliekamos medicininės manipuliacijos, atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo vertinimas (kryptis 4**).	Švenčionių rajono ligoninė	Ne	Vasario mėn.
	2. Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 8**).	UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras	Ne	Kovo mėn.
2.	1. Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 8**). 2. Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių teisės aktų laikymosi kontrolė (kryptis 17.3*).	VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Kovo mėn.
3.	1. Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 8**).	VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika	Ne	Kovo mėn.

4.	Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 17.12*).	UAB "Gintarinė vaistinė" (ID 48513)	Ne	Kovo mėn.
		UAB Norfos vaistinė (ID 9602)	Ne	Kovo mėn.

* Kontrolės kryptys pagal Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punkte nustatytas kontrolės kryptis.

** Kontrolės kryptis nurodoma pagal Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus patvirtintą einamųjų metų prioritetinių kontrolės kryptių sąrašą.

Kontrolės skyriaus vedėja

Romualda Kšivickienė

Parengė Aimė Dumšienė 2019-02-12

